СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №__________

 г. Наро-Фоминск ПРОЕКТ

О продаже 1/2 доли в праве общей долевой собственности

на квартиру, расположенную по адресу: Московская область,

Наро-Фоминский район, д. Симбухово, ул. Дороховская, д. 21, кв.7

Рассмотрев обращение собственника 1/2 доли в праве общей долевой

собственности на квартиру, расположенную по адресу: Московская область, Наро-

Фоминский район, д. Симбухово, ул. Дороховская, д. 21, кв.7, руководствуясь ст. 250

Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Наро-Фоминского городского

округа Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа

Московской области решил:

1. Продать 1/2 доли в праве общей долевой собственности на квартиру с

кадастровым номером 50:26:0031203:1107, расположенную по адресу: Московская область,

Наро-Фоминский район, д. Симбухово, ул. Дороховская, д. 21, кв.7, собственнику 1/2 доли

в праве общей долевой собственности на квартиру.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

А.С. Шкурков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа       М.Р. Янковский

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа –

начальник Территориального управления Верея                                        В.Л. Анисимов

Председатель Комитета по

управлению имуществом                                                                                         А.В. Ковалько

Начальник отдела по работе со СМИ и

интернет-коммуникациям Управления по

информационной политике и рекламе                                                                       И.В. Родина

Договорно-правовой отдел  Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                    _____________

Юридический отдел Комитета по

управлению имуществом                                                               _____________

Исп. Яшина О.В.  (496)343-70-52